
 

 

 
ANLEITUNG ZUR PROJEKTEINREICHUNG 
 
 
Sie möchten ein Projekt für die Verwendung in der Projektdatenbank der Initiative  
WERTVOLL & TATKRÄFTIG einreichen? Bitte bereiten Sie Ihren Projektvorschlag wie folgt vor: 
 

• PROJEKTBESCHREIBUNG: Per Download erhalten Sie eine Musterseite Projektbeschreibung. 
Bereiten Sie Ihr Projekt entsprechend der darin enthaltenen Punkte wie z. B. Projekttitel, 
Zielsetzung und Lehrplanbezug etc. als Textdatei auf und speichern Sie dieses Dokument ab. 
 

• ZUSÄTZLICHE MATERIALIEN: Sie haben Unterrichtsblätter oder sonstige Materialien für die 
Projektumsetzung? Übermitteln Sie ausschließlich eigene oder lizenzfreie Texte und 
sonstige Materialien sowie Fotos und Grafiken bzw. Illustrationen! Eine entsprechende 
Erklärung Urheberrechte (siehe Anhang) drucken Sie bitte aus, unterzeichnen sie und 
reichen sie als Digitalkopie gemeinsam mit der Projektbeschreibung ein. 
 

• FOTO ODER GRAFIK/ILLUSTRATION: Wir benötigen für die Bebilderung in der 
Projektdatenbank ein Foto oder eine Grafik bzw. Illustration. Bitte übermitteln Sie maximal 
zwei Fotos/Grafiken mit jeweils maximal 1MB. Idealerweise verwenden Sie Fotografien ohne 
erkennbare Gesichter; falls doch Personen bzw. SchülerInnen erkennbar sein sollten, bedarf 
es einer ausgefüllten und unterschriebenen Einverständniserklärung der Personen bzw. der 
Eltern und/oder SchülerInnen (siehe Einverständnis Fotos). Bei bis zu vier Personen, deren 
Gesichter jeweils gut erkennbar sind, verwenden Sie bitte das Formular für Porträtfotos 
(siehe Einverständnis Porträtfotos). 
 

• EINREICHUNG via E-Mail: Bitte schicken Sie sämtliche Unterlagen per E-Mail an  
wertvoll-tatkraeftig@edw.or.at — im Betreff bitte den jeweiligen Themenbereich angeben! 

 
Sollten Sie zur Einreichung noch Fragen haben, kontaktieren Sie bitte die betreuenden 
FachinspektorInnen des jeweiligen Themenbereichs: 
 
 
SCHÖPFUNGSVERANTWORTUNG 

• Herbert Vouillarmet: h.vouillarmet@edw.or.at 
• Christine Edlinger: c.edlinger@edw.or.at 

 
DEMOKRATIE & MENSCHENRECHTE 

• Peter Weinstich: p.weinstich@edw.or.at 
• Irene Pfleger: i.pfleger@edw.or.at 

 
SOZIALE GERECHTIGKEIT 

• Gertrud Theil: g.theil@edw.or.at 
• Andreas Ruthofer: a.ruthofer@edw.or.at 

 
 
 


